MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTAS
EAD/ IF BAIANO Nº 48 DE 30 DE JUNHO DE 2016

Convocação para Contratação Nº 06

Professor Formador:

Disciplina: Trabalho escolar e teorias administrativas

Convocado: Selma Conceição Freitas Silva

Obs.:  a  Coordenação  e-Tec  entrará  em  contato  com  a  candidata  para  providências  de
contratação.

03 de março de 2017

Atenciosamente

Comissão Permanente de Processos Seletivos EAD/ IF Baiano